
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 18.01.06 №15                                                                м.Ужгород

Про виборчі дільниці

Відповідно до частини другої  статті 20 Закону України “Про вибори
народних  депутатів  України”  з  метою  проведення   голосування  та
підрахунку голосів по виборах народних депутатів України,

виконком міської ради ВИРІШИВ:

Подати  окружній  виборчій  комісії   територіального  виборчого
округу № 66 пропозиції  стосовно виборчих дільниць,  їх центрів та  меж
в м.Ужгороді (додаються).

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


